



K. LAGNALEIÐIR, UPPHITUN OG LOFTRÆSTING
 Lagnaaleiðir:
 Þrífstaðir eru að mestu í þar til gerðum lagnaaleiðum og í milliveggjum. Hitagagnir eru rór í rör í gölfum og að hluta í veggjum. Loftræstingur eru í þar til gerðum lagnaaleiðum.
 Upphitun:
 Húsið er hitað með hefðbundnum vegghengdum miðstöðvarfornum, uppböndun er á hitakerfi og verður hlástig á framrás hámarks 70°C. Lagnir verða pex og leða alpæxlagnir.
 Gólfhlöðulífi:
 Gólfhlöðulífi eru í votrymjum, almennt eru sturtur með gólfhlöðulífi og baðherbergjum íbúða.
 Loftræsting:
 Sjálfstætt loftræsting er í hverri íbúð sem tryggir vöðunandi magn fersks loft og útsögu í hverju rými. Loftræstingastæðan er með hitaendurvinnslu sem nýtir varma frá útsögu til upphlutar á fersks lofti. Frá samstæðum eru bærkt innsteyptir loftplötu og leiddar að hverju rými. Inntak og úttak samstæðna eru leitt í blökkurúm að útsögu íbúða. Hefðbundin loftræsting er í kjallara og bilageymslu.
 Neysluvatnskerfi:
 Inntaksrými fyrir heilt og kalt vatn er í tæknirými í kjallara í báðum matshúsum. Heilt neyslavatn er upphitað kalt vatn, hitað í varmaskípi með hitaveltivati. Hámarks hitastig verður 60°C. Neysluvatnslagnir eru áplást lagnir eða samþærlegt víðurkennt efni.
 Frárennslislagir:
 Tvöfart fráveitkerfi er í húsinu, regnvatn og sköpp. Sjálfrennslir er frá öllum efri hæðum. Frárennslislagir í jóð eru plastiagnir, sérstaklega á umferðarsvæðum.
 Regnvatnslagnir frá þakbúðum mega vera úr 90 mm plast eða blökkurúm. Sköppslagnir innihúsu er sérstök hjóðempandi plasti laglagir í lagnaaleiðum.
 Hljóðgærnir eru einstökum hreinleistiakjum innan íbúða eru hefðbundnu PP plasti.
 Blágrænir ofanvatnslausnir
 Ofanvatn og næslvatn er veitt aftur í jarðveg til að viðhalda náttúrulegi hringsrás vatnsins. Við ofslag á kerfið verður vatni veitt í hefðbundin fráveitkerfi þakjafarlagas.
 Snjóþræðsla:
 Hástaða gönguleiðir við hús eru snjóþræðslu með affallsvafi frá hitakerfi hússins.
 Rafloft:
 Inntaksrými rafagna er í hjóla- og vagnageymslu í lokuðum skáp.
 Rafloft verður samkvæmt ákæðum staðlaðarannar IST HD 60364, handbók rafagna bygginga IST HB 200, IST 150 og byggingareglugerð 112/2012. Rafloft verður að mestu innfellið og hefðbundin fyrir fjölbýlishús. Tryggðar verða lagnaaleiðir í hvert hveruými fyrir farskiptatenging.
 Allir ljósglarnir sem verður skilad með byggingumi eru LED. Úljýsing er stýrt með sál.
 Neyðarlýsing verður byggingunni samkvæmt kröfum byggingareglugerðar, aðgengi fyrir alla, leiðbeiningum Húsnæðis- og mannvirkjastofnunar, IST EN 1838 og IST EN 50172.
 Tryggðar verða lagnaaleiðir að bilastæðum (sjá teikningar rafagna) fyrir rafbilaleiðslu samkvæmt byggingareglugerð.
L. BRUNAVARNIR
 Brunavarnir
 Brunavarnir eru skv. greinargerð ÖRUGG verkstöðustofu dags. 30. mars 2023.
 Ein er rædd höfðbýlishús sem standa við Baughamar 1a-1b. Fjölbýlishúsin eru 5-6 hæða með samtals 58 íbúðum, 33 íbúðir í Baughamar 1a og 25 íbúðir í Baughamar 1b. Notkunarskilmálar vegna brunavarna
 Fjölbýlishúsið er í notkunarlokk 3. Sameiginleg bilageymsla og geymslur í kjallara eru í notkunarlokk 1.
 Brunaálag skal vera undir 800 MJ/m2. Stíghús eru í flokki 2.
 Neyðarlýsing verður byggingunni samkvæmt kröfum byggingareglugerðar, aðgengi fyrir alla, leiðbeiningum Húsnæðis- og mannvirkjastofnunar, IST EN 1838 og IST EN 50172.
 Brunavarnarmerki
 Í hverri íbúð skulu vera stakir reykskjarnir í samræmi við IST EN 14604, lágmark einn skynjar á hverja 80 m2. Mælt er með því að íbúðir setji upp reykskjarnir í hvert rými fyrir utan baðherbergi.
 Kjallara bygginganna eru varðir með fullgildu brunavörðunarkerfi, tengt víðurkenndri vaktstöð samkvæmt leiðbeiningum HMS og IST EN 54. Stöðvar brunavörðunarkerfis eru við inngang í aðal anddyri í báðum húsum.
 Í bilakjallara eru almennt bjólar og handbókar ásamt reykskjörnum sem þola slíkar aðstoðir. A geymslugöngum, göngum og í brunastökum og stíghúsum fyrir framán lyftur eru reykskjarnir. Allir skynjarnir eru harðdráðir og hlúð af brunavörðunarkerfinu.
 Handslökkvibúnaður
 Handslökkvibúnaður skv. IST EN 3 skulu vera staðsett í hverri íbúð og vera 6L íttvástæki með slökkviflokkum a.m.k. 21A og 13B. Handslökkvibúnaður skv. IST EN 3 skulu vera í kjallara staðsett við alla útganga og þar sem þörf krefur, staðsetning er sýnd á aðaluppráttum. A geymslugöngum eru almennt íttvástæki með slökkviflokkum a.m.k. 21A og 144B, en í bilageymslu eru einnig brunastöngur skv. IST EN 671-1, tveir 30m langar í báðum hjóluum. Fyrir utan tæknirými eru einnig koleyrtæk 5 kg auk 89B.
 Reyklosun
 Reyklosun stíghúsa verða með handvirkri opnanlegum gluggum og hurðum, lágmark 0,25 m2 á hverri hæð.
 Reyklosun úr bilakjallara er um þjár reykglötu í þaki blaðkjalara ásamt innkeyrstúru. Í Baughamar 1a eru þjár 2,2 m2 í þaki og í Baughamar 1b eru þjár reykglötu í þaki 2,5 m2 hver.
 Reyklosun úr geymslugöngum er um dyr og reykglötu á kjallaravegg eða um brunna og eru þessi reyklosunarpör merkt inn í teikningu. Reykglötu verða hver um sig a.m.k. 0,25 m2 að flatamáli og ca 1% af grunnflatamáli. Einnig er hægt að nota tvö hurðir frá í bilakjallara. Reyklosun og almati er stýrt af slökkvili.
 Reyklosun úr íbúðum og öðrum rýmum er almennt opnanlega glugga og hurðir.
 Neyðarlýsing og leiðarmerkingar
 Í byggingunni verða útljós og neyðarlýsing skv. leiðbeiningum HMS, IST EN 1838 og IST EN 50172. Flötaleiðsýning (1 líx) verður í miðinu flötaleiða. Neyðarlýsing skal vera a.m.k. 5 líx í stígum, tæknirýmum, þar sem öryggisbúnaður er staðsetur og þar sem er hindranir.
 Flötaleiðir
 Flötaleiðir eru sýndar á aðaluppráttum.
 Íbúðir hafa flötaleiðir um brunahöfandi stíghúsi og aðra flötaleiðir úr svalir. Stíghús er skilgreint sem sér brunahöf og hefur hver stíghús flötaleiðir beint út undir bert loft á jarðhæð. Flötaleiðir innan íbúða eru alltaf innan marka fyrir notkunarlokk 3. Gönguleiðir flötaleiða eru innan við 25m í íbúðum og gönguleiðir svalaganga eru undir 15m.
 Tveir flötaleiðir eru beint út frá báðum blaðkjalurum einnig er hægt að rýma inn á geymslugangastíghúsi og þaðan út. Gönguleiðir í kjallara eru mest 45 metrar eða 22,5m í aðra átt þegar um botnanga er að ræða.
 Dyr í flötaleiðir
 Allar hurðir í flötaleiðum skulu vera hægt að opna innan frá án lykils eða verkfara. Opnarrátt hurðar er sýnd á aðaluppráttum. Opnarráttur á aðal fótahurðum er almennt skv. IST EN 170. Hurðir með aðgangssýringu í flötaleiðum skulu vera með brotroti við dýrnar, sem rýfur strauð af læsinginni þannig að hún opni, og gangstær jafnframt brunavörðunarkerfi. Rofinn sé ræðlega merktur: "Neyðarlýsing - Þjóta glötu".
 Algild hönnun
 Örygg biðsvæði verða í stíghúsum á hverri hæð utan jarðhæðar og á svolum íbúða. Í kjallara eru örygg biðsvæði í stíghúsum annars vegar og fyrir utan hurðir út úr bilakjallara.
 Biðsvæði innan stíghúsa verða með samspikþánaði í formi neyðarsíma kerfis.
 Úveggir, klæðningar og þök
 Flokkun klæðningar er skv. IST EN 13501-1. Klæðningar innanhúsu eru K 10 B-1,0 (flokkur 1). Gólfni eru almennt í flokki D 1+1 en C+1 í stíghúsum og göngum. Gólf í bilageymslu og kjallara er alltaf flokki A+1. Utanhúsklæðningar vegga skulu almennt vera öbrenntalagur. Séu úveggir klæddir með loftræstri klæðningu skulu þær ásamt öllum efnum þeim tengdum uppfylla A-1,0 skv. víðmúnnareglum. Klæðningar að utan verða öbrenntalagur en að hluta barna eru með uppfyllir B-1,0. Þar sem bambus klæðningar verða notaðar þarf að vera brunapétting í loftræstri á brunastökum, hlöðum og lóðrétt á milli íbúða. Blökk-eða áleifarflur mun sitja í sundur klæðningu lóðrétt á skilum brunahöfna og brunapétting hóf í loftrað bak við áleifar. Áleifar þarf að standa 25 til 30mm fram fyrir klæðninguna, sjá nánar í greinargerð brunavarna. Sírautklæðing úr bambus er á svalahandri, sjá nánar í greinargerð brunavarna.
 Hlökkleðningar skulu uppfylla flokki B 1+1,0 (2). Einnig verður ýmist öbrenntalag (steinulí) eða plastiinnangrun frágrængin skv. gr. 9.6.10 í byggingareglugerð.
 Brunahöfður
 Hver hæð er sér meginbrunahöf REI90. Hver íbúð myndar sér brunahöf og er brunahöfuna á milli íbúða EI 90. Brunahöfuna að stíghúsi er EI 60 og hurðir með EI2 30- CS200 brunastöðu. Þar sem hurðir íbúða eru af nálagi hver annari er önnur þeirra EI2 30-CS200 eða báðar ef þær eru á móti hvor annari.
 Hurðir að stíghúsum verða almennt EI230-CS200 og einnig EI230-CS200 eða báðar ef þær eru á móti hvor annari. Hverfl stíghúsi þá gang fyrir framán íbúðir má rýta undir geymslu af neinu gati enda um samginn allra íbúða að ræða sem einngöngu í umferðar íbúða og gesta hússins.
 Blakjallara eru eitt meginbrunahöf REI90 með EI260-CS200 hurðum, höfðar frá geymslugöngum, stíghúsi og öðrum brunahöfnum/göngum.
 Í hjóluum eru tæknirými, geymslur og hjóla- og vagnageymslur í sérstökum EI60 brunahöfnum með EI230-CS200 að göngum og brunastökum eða EI260-CS200 hurðum að blakjallara. Geymslur er skipt upp í nokkra geymslukjama sem eru í sér brunahöf og tengjast stíghúsum með brunastökum einnig eru nokkrar stakar geymslur sem opnar beint inn í blakjallara og þá með EI260-CS200 hurðum.
 Loftræsting
 Loftræsting skal frágrængin og brunahöf rýst ekki. Brunahöfni loftræsting skal uppfylla sömu kröfur og brunahöfni í byggingunni almennt (veggir og hæðaskil brunahöf). Brunavarnir loftræsting skulu vera skv. þeim ákæðum DS 428 sem samræmt meginreglum byggingareglugerðar og byggingareglugerð gr. 9.6.14. Stíghúsa
 Bæði húsin eru með stíghúsi í samræmi við gr. 9.8.5 í byggingareglugerð. Innleiðingarstútur verður fyrir utan víðkomandi stíghús. Innleiðingarstútur skulu vera vel merktur í samræmi við leiðbeiningum HMS og skilríkum hafa tengingum slökkvili. Tengistútur fyrir slökkvili verður jafnframt á hverri hæð í brunastökum fyrir framán íbúðir. Stíghúsið skulu vera a.m.k. 80 mm á innmáli.
 Aðkoma og aðgerðir slökkvili
 Byggingarnar eru í um 6,8 km fjarlægð frá slökkvistöð SHS við Skúlahraun í Hafnarfirði, víðragðstími er metlinn innan við 10-15 mínútur skv. brunavarnarætlun. Aðkoma slökkviliðs er frá Baughamar.
 Burðarvirki við brunna
 Kröftur er um að meginburðarvirki standist P90.
 Burðarvirki þaks skal uppfylla P90.
 Burðarvirki stíga skulu uppfylla R30.
 Viðhald brunavarna
 Viðhald og eftirlit með brunavörnum skulu vera skv. reglugerð nr. 723/2017 um eftirlit og viðbætur eftirlit. Gera skal þjónustusamninga um viðhald og eftirlit með brunavörðunarkerfi, reyklosunarkerfi og skilríkum hafa tengingum slökkvili. Tengistútur fyrir slökkvili verður jafnframt á hverri hæð í brunastökum fyrir framán íbúðir.
 Svalakölan
 Leyfligt er að loka svolum íbúða með einföldum glerklæðingum sem unnt er að opna að lágmarki 85% á einfaldan hátt skv. gr. 9.6.17 í byggingareglugerð. Í opnanlegum gluggum á svalaskýjum verður hert öryggisgler (perlugler). Svalakölan á þaksvolum er ekki leyfligt. Einnig er ekki heimil að vera með svalakölan á svalagöngum/gangsvolum.
M. HLJÓÐVIST
 Kröfur til hljóðvistar skv. gæðaflokk C í staðlinum IST45:2016, Hljóðvíst - Flokkun íbúða- og atvinnuhúsnæðis, verða uppfylltar í nýbyggingum við Baughamar 1. Í kölfum 6 og 15 eru skilgreindar kröfur til íbúðarhúsnæðis.
 Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að beita þekktum lausnum við uppbyggingu vegga og gólfplata sem og val á hurðum og gluggum. Gólfni verða valin m.a. með höggþjóstig í nálagnum rýmum í húga. Frágangur tæknirýmum í húga. Frágangur tæknirýmum verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar. Jafnt til loftkleiðingunna milli rýma sem og hljóðasta frá tæknibúnaði. Úveggir byggingarinnar eru staðsettar, einangraðir að utan, og hljóð-einangrunarhljóð gleráttla til þess að hljóðstími innanmyrri kröfur reglugerðar til hávaða frá umferð. Hljóðstími útsveigum verður innan marka reglugerðar um hávaða. Nánar er greint frá hljóðhónum bygginganna í greinargerð hljóðbúnaðar sem er fylgigagn með aðaluppráttum.
N. ÖRYGGISBUNADUR
 Tryggja skal að hitastig vatns við töppunarstöð fari ekki yfir 65 gr. á celsius. Það skal gert með víðurkenndum öryggisbúnaði neysluvatnskerfis, t.d. varmaskípi eða uppböndunarkerfi.
 Gler sem er nær jöðu en 60cm verður öryggisgler.
O. TÆKNIBUNADUR
 Ekki er um neinn tæknibúnað að ræða í húsinu fyrir utan brunavarnir.
P. AÐGENGI OG ALGLIÐ HÖNNUN
 Allar íbúðir eru hannaðar samkvæmt kröfum um algilda hönnun í samræmi við grein 6.1.3 í reglugerð 112/2012. Í því felir:
 • Ljós í stíghúsi uppfyllir staðarkröfur skv. gr. 6.4.12 í reglugerð 112/2012
 • Aðkoma að aðalíngangi og hjóla- og vagnageymslu er án þrepa og meginlegt svigrúm fyrir hlöðslötu við innganga.
 • Gert er ráð fyrir lögnum fyrir sjálfvirkri opnarbúnaði á aðalíngangnum og millum 1. hæð og inngangshæð. Kráttarur er að öðrum sameiginlegum hurðum í sameigin.
 • Hindrunarlaus umferðarbreidd inngangshúsa er 0,83x2,07m og svala- og garðvegi er 0,8x2,0m.
 • Í íbúðum minni en 55m² er við hurðir, baðherbergi og í einu svefnherbergi a.m.k. 1,3m smáinningsvæði.
 • Í íbúðum stærrni en 55m² er við hurðir, baðherbergi og í einu svefnherbergi a.m.k. 1,5m eða 1,3x1,8m smáinningsvæði.
 • Hindrunarlaus umferðarbreidd allra dyra innanhúsu skal vera minnst 0,8m og hæð minnst 2,0m.
 • Að baðherbergi er sturtaaðstaða þrjú og hægt að skipta út sturtugler fyrir sturtugler til að auka athafnarmýri við sturtu. Einnig má snúa opnarrátt innihúsa ekkert þess þörf. Mögulegt er að koma fyrir búnaði sem hentar hreyfingum í öllum baðherbergjum íbúða.
 • Íbúðir sem uppfylla ekkert a.m.k. 0,50m hliðarmýri skráarmegin við inngangsgler, fyrir einstækingu í hlöðslötu. Er andýrriðskápm fækkað til að uppfylla kröfu (gr. 6.4.2.).

O. FRÁGANGUR LÓÐAR
 Bilastæði
 A lóðinni eru ofanjarðar samtals 36 bilastæði sem skiptast þannig:
 • 20 stæði eru við Mhl. 01, þar af eru tvo fyrir hreyfihamlaða. Einnig eru 20 stæði í bilageymslu Mhl. 01, allt að 30 stæði.
 • 14 stæði eru við Mhl. 02, þar af eitt fyrir hreyfihamlaða. Einnig eru 20 stæði í bilageymslu Mhl. 02, þar af eitt fyrir hreyfihamlaða, allt 34 stæði.
 • Alls eru 74 stæði á lóðinni.
 • Skv. deiliskipulagi þarf lagnaaleiðir bilastæða á lóðinni að vera 69,5.
 • Í Mhl. 01 eru 13 íbúðir stærrni en 80 m² (netstærð) * 1,5 + 19,5 stæði og 20 íbúðir minni en 80 m² (netstærð) * 1 = 20 stæði. Alls 39,5 stæði.
 • Í Mhl. 02 eru 10 íbúðir stærrni en 80 m² (netstærð) * 1,5 + 15 stæði og 15 íbúðir minni en 80 m² (netstærð) * 1 = 15 stæði. Alls = 30 stæði.
 Yfirbrotfrágangur bilastæða verður þrenns konar
 • með hefðbundnu malbaki þar sem stæði liggja ofaná bilageymslu
 • með gegndræpu efni s.s. ecoraster og grasþekju
 bilastæði hreyfihamlaðra verða heiliögð
 Tenglar fyrir ratnagðslu
 Tryggðar verða lagnaaleiðir að bilastæðum fyrir ratbilaleiðslu samkvæmt byggingareglugerð.
 Hljóðstæði
 20 hljóðstæði eru á lóðinni. Fimm hljóðabogar verða við hvert hvort hús sem hægt er að læsa hjóluum við. Að auki hafa íbúðir bæði að sameiginlegri hljóla- og vagnageymslu í kjallara.
 Stígar
 Stígar innan íbúða verða heiliögð og tengdir stígakerti þakjarnir.
 Snjóþræðsla
 Gert er ráð fyrir snjóþræðslu frá aðalíngöngum, bæði að framan og aftan, að bilastæðum. Snjóþræðsla verður í þrepum, framan við djúppama og í stæðum fyrir hreyfihamlaða.
 Leik- og dvalarsvæði
 Á milli húsa Mhl. 01 og 02, þar sem sólar rýtur best, er gert ráð fyrir leik- og dvalarsvæði.
 Lýsing
 Lýsing á lóð er valkvæð. Mögulegt verður að setja götulyngingur við bilastæði. Hún skal vera stefnuvirk og gljúfalaus.
 Gróður
 Á lóðinni er fjölbreytt gróður sem nýtist m.a. til afmörkunar, skjólmýndunar og til þrýðis. Frágangur á lóðarmörkum skal gerður í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða.
 Lóðin liggur að brottu öpu mölendi. Landhalli er tekinn út með höðnu sprengingrjöf.
 R. MEDHÖNDLUN SORPS
 Sjú djúppamar eru fyrir Lóðna Baughamar 1. Fritt athafnarvæði með snjóþræðslu er í kringum gáma og tryggð er hindrunarlaus hæð fyrir ofan gáma. Djúppamar ná allt að 3 metrum undir yfirborð og stamplar yfir yfirborð ná rúman 1 metra yfir yfirborð gangstættar.
 Á lóðinni eru:
 1. skv. djúppamar 5m³ - blandaðar úrgangur
 2. skv. djúppamar 5m³ - þappur
 1. skv. djúppamar 5m³ - plast
 1. skv. djúppamar 3m³ - Lífrenn eldhús úrgangur
 1. skv. djúppamar 5m³ - Þvískiptur gámar fyrir - Lífrænt 2,5 m³ og blandað 2,5 m³
 Rúmmálsútreiningur sorps í m³

Ulfrenn	Blundat	Plast	Plast	Ulfrenn	Blundat	Plast	Plast
75	58	4,35	0,5	1	5,5		
120	58	6,96	1,5		7,5		
120	58	6,96	1,5		7,5		
120	58	6,96	1,5		7,5		

S. AÐRAR SÉRTAKAR AÐGERDIR
 Ekki er um neinn sértakar aðgerðir að ræða.
 Byggingarhlutur (hösnun, höhlið, byggingarhluti, s.s. gluggar, ofnar og fl.) sem framleiðir eru í verkisloðu eða á verkstöð og ætíð er ákæð og sérhæft hlutverk í byggingu skulu ávallt vera totun samkvæmt byggingareglugerð.

Afstöðumynd
 mkv: 1 : 500
BYGGINGARLÝSING

A. ALMENN
 Heimilisfang er Baughamar 1, Hafnarfirði
 Landeignanúmer er L231990
 Matshúsið 01 og 02.
B. STARRSEMI OG NOTKUN
 Um er að ræða tvo aðalhljóðbýlishúsa á frim til sex hæðum auk kjallara. 33 íbúðir eru í húsi merkt Mhl. 01 og 25 íbúðir í húsi merkt Mhl. 02, allt 58 íbúðir af fjölbreyttum stærðum. Tveir aðskildir blaðkjalara eru undir báðum byggingum. Aðalíngangur er að sameiginlegu stíghúsi með lyftu frá gangstær vestan við húsið. Auka íngangar fyrir íbúða að stíghúsi eru einnig bakalí í báðum húsum. Íngangar í íbúðir 1. hæðar eru beint inn af gangstær inngangar í íbúðir á efri hæðum er um svalaganga. Sameiginleg hjóla- og vagnageymsla er í kjallara í báðum húsum. Geymslur íbúða eru í kjallara. Sameiginlegt leik og dvalarsvæði íbúða er staðsett í garði á milli hússanna. Sorp er djúppama sem staðsetur eru við götu framán við Mhl. 02.
C. HELSTU STÆRDIR

Baughamar 1 (Mhl 01)	A-rými	Rúmmál
0. Kjallari	1060,6	3166,6
1. hæð	544,9	1623,9
2. hæð	543,9	1598,4
3. hæð	543,9	1598,4
4. hæð	543,9	1598,4
5. hæð	543,9	1598,4
6. hæð	376,2	1157,5
samtals	4157,3	12408,5

Baughamar 3 (Mhl 02)	A-rými	Rúmmál
0. Kjallari	1016,4	3048,7
1. hæð	486,5	1474,7
2. hæð	489,4	1441,4
3. hæð	489,4	1441,4
4. hæð	489,4	1441,4
5. hæð	489,4	1441,4
samtals	3460,5	10289,0

Samtals A	7617,8
Samtals A, ofanjarðar	5540,8

D. STÆRD LÓÐAR OG NYTINGARHLUTAFALL
 Lóðarsvæði: 4863,8 m²
 Nýtingarhluti ofanjarðar: 5540,8 m² / 4863,8 m² = 1,14
E. BURÐARVIRKI
 Byggingin er grunduð á fylling sem stendur á burðarhæfum botni. Undirstöður, botnplata, veggir og plötur og þök eru staðsettar úr jámbertari steinsteypu. Stígar og svalir eru úr forsteyplum einingum. Lárétt vöðamskerfi eru steypir veggir.
F. UTANHÚSFRÁGANGUR OG LITAVAL
 Úveggir eru einangraðir að utan með steinlitarainngun og klæddir sléttir ákæðingum og DASSO BAMBUS klæðningu frá Malmtekní í flokki (B-s1,d0), sjá meðfylgjandi tæknibáð. Klæðningum fylgir tilheyrandi upphengkerfi.
 Þakfrágangur er víðmúnn þak sem einangrað er með plastiinnangrun, jarðveg og fang ofan á það (hellustinar eða mól með víðegandi grotteika, flokkur T). Undir einangrun verður tvöfalt lag af ákæðum þakpappa sem skal vera í flokki T. Þakbáði að nokkurlíftum er formaður með ásteyplu og skal vera a.m.k. 140.
 Þakvallir efstu hæðar eru með samkonar uppbyggingu og þak en xps einangrun skal varin með heljum 50 cm að þykki og svo kemur klæðning svalagöfna ofan við þær sem er DASSO BAMBUS klæðning frá Malmtekní í flokki (B-s1,d0)
 Gluggar og hurðir eru úr ákæðum timburpörlum. Gler er K-gler með tvöföldu einangrunargleri. Gler sem er nær gölfu en 600mm er öryggisgler. Glergerð skal valin í samræmi við byggingareglugerð, grein 8.5.2.
 Málmeðhöndlun hússins er rífalvarnarskið burstað ál. Til að þrjú ásjnd hússins upp í milli flöt eða svalaganga, svalir og klæðning milli glugga klætt með DASSO BAMBUS í flokki (B-s1,d0).
 Gluggar, hurðir og svalahandrið eru í gráum lit.
G. HANDRIB INNAN OG UTANHÚSS
 Svalahandrið á svolum íbúða eru gerð úr álprófilum með öryggisgleri og möguleika á opnanlegri svalalokun sem íbúðir setja sjálfir upp síðar. Hæð á svalahandriðum er 1,2 m. Heimilar eru svalalokanir (svalaskjól) á öllum svolum nema á þaksvolum efstu hæðar þar verða ekki leyfðar svalalokanir. Einnig er ekki heimil að vera með svalalokanir á svalagöngum/gangsvolum. Ekki er gerð krafa um að sækja þurfi um byggingarreyfi fyrir þær hverju sinni, en skilyrt er að allar svalalokanir verði frá einum og sama víðurkennda framleiðanda til þess að tryggja samræmi í útlit enda þótt uppsetning svalalokana verði ekki samræmi.
 Á svalagöngum á austur og norður hliðum verður verða samkonar handrið og á svolum. Til að þrjú upp ásjnd svalaganga er klætt á milli þeirra með Dasso bambus klæðningu sem ferst er á vagnageraða stálgler.
 Í stíghúsi er hefðbundin handriti úr máli nema á stígapalli efstu hæðar. Þar er hefðbundin málmhandrit með pítalum og hvergi meira en um 89mm. Hæð stíghandriða í stíghúsi er 0,9 m.
 Handritahæð er stígapalli á efstu hæð er 1,2m.
H. EINANGRUN BYGGINGARHLUTA
 Fyrirkomulag einangrunar hússins er í megináttum eftirlindar.
 Einangrun skóka og regnjáeinangrun er 100 mm polystyren-einangrun (U-gildi 0,4 W/m2K).
 Einangrun úveggja er 100 mm steinulitar-einangrun (U-gildi 0,4 W/m2K).
 Þak/einangrun er 250 mm þrýstáeinangrun (Roofmate). Ofan á einangrun er lög mól af víðegandi grotteika sem fang. Gerð og frágangur skulu vera í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda þakvæðisins. (U-gildi 0,2 W/m2K)
 Kórnanarstíga skulu vera í samræmi við Byggingareglugerð nr. 112/2012, grein 13.3.2.
 Vegi meðalíni varmaslopp úveggja skulu vera undir 0,85W/m² sbr. samantækt að neðan.
I. INNHÚSFRÁGANGUR
 Innveggir:
 Innveggir eru að hluta staðsettar. Aðrir leitir innveggir eru hiðnar fríveggjuveggir eða gífsveggir, spartlaðir og málaðir.
 Innhurðir:
 Innhurðir eru hefðbundin yfirleiddir timburhurðir. Innhurðir skulu hafa umferðarmál a.m.k. 800mm x 2000mm þar sem kröftur er algildar hönnunur.
 Gólfni:
 Gólfni er í íbúðum er parket með víðurkennda hjóðempandi undirlagi, ΔL_w ≥ 24 dB. Baðherbergi íbúða eru físalögð að hluta með víðurkennda hjóðempandi undirlagi, ΔL_w ≥ 18 dB.
 Loft:
 Loft innan íbúða og í upphitadri sameign verða sandsþróttuð og máluð.
J. KERFLÖTT OG KERFSÖL
 Engin kerflött, uppbyggð gölf eða kerflött eru innan byggingarinnar.

Samþykkt þann
 10. MAÍ 2023
 Byggingartúllinn í Hafnarfirði
 Steinar Þorsteinsson

BRUNAHÖNNUDUR
ELDVARNAEFRTILT
SKÝRINGAR

BREYTING	DAGSETNING TEIKN
e:	
d:	
c:	Texta um svalalokanir breytt í byggingarlýsingu 9. maí 2023 HB
b:	Texta um brunavarnir breytt í byggingarlýsingu, afstöðumynd lagferra 29. mars 2023 HB
a:	Þilgeymsla stakkar í mhl. 02 og stæðum fylgjar um 2 skv. bilastæðum á lóð fylgjar um 1 skv. Byggingarlýsing breytt, afstöðumynd lagferra 22. mars 2023 HB

BAUGHAMAR 1 OG 3 (MHL.01 OG MHL.02)
 HAFNARFJÖRÐUR
 AÐALTEIKNING
 AFSTÖÐUMYND OG BYGGINGARLÝSING
 VERK 21-655
 BLAÐ A0001
 REYKJAVÍK 10. mars 2023
 BREYTT 9. maí 2023
 HANNAÐ HB/GÖE TEIKNAD HB/GÖE
 YFIRFARID JEU
 KVARDI
 SAMÞYKKT
 BLAÐSTÆRD
 HÖNNUNARSTJÓRN
 KT. 090982-3549
 TEIKNA
 TEIKNISTOFA ARKITEKTA
 SUBURLANDSBRAUT 20 108 REYKJAVÍK
 KAUPANGI VÍÐ MYRARVEG 600 AKUREYRI
 NETFÖNG: teikna@teikna.is
 SIMI 552 8740
 SIMI 461 5508
 VEFFANG: teikna.is